2015 年５月 14日

各 位
会 社 名 小 野 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  小野 大介
（JASDAQ・コード番号 7858）
問 合 せ 先 管理部長  青山 政俊
TEL 0282－92－0091

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2015 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2015 年２月 12 日公表）

前期実績

（2014 年３月期）

基 準 日 2015 年３月 31日 同左 2014 年３月 31日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 19,308 千円 － －

効 力 発 生 日 2015 年６月 24日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

  当社は、持続的発展に必要な設備・技術開発投資への充当並びに財務基盤強化を図りつつ、

一定の安定性の中で配当性向も勘案し、株主還元を行うことを基本方針としております。

  当社は、当事業年度（2015 年３月期）に営業利益を計上するまでに回復いたしました。

また、当期純利益については、２期連続で黒字を達成することができました。これらのことか

ら、上記方針および今後の経営見通しを勘案した結果、2015 年２月 12 日公表の予想を修正し

１株当たり５円の期末配当を実施することといたしました。

  なお、本件につきましては、2015 年６月 23 日開催予定の当社第 73 期定時株主総会の決議

をもって正式に決定し、実施する予定であります。

※配当予想は次のとおりとします。

基準日
１株当たり配当金（円）

第２四半期 期末 合計

配 当 予 想  5 円 00 銭 5 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2014 年３月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上